SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TẠ QUANG BỬU

Số:     /TB-TQB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về thời gian nghỉ Tết  Dương lịch 2023

Đối với Cán Bộ - Giáo viên – Nhân viên – Học sinh

Căn cứ công văn số 5035/SGDĐT-VP Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 12

năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn điều chỉnh thời gian nghỉ Tết Dương

lịch năm 2023.

Căn cứ Kế hoạch năm học 2022 – 2023 của Trường THPT Tạ Quang Bửu, nhà trường

thông báo thời gian nghỉ Tết Dương lịch 2023 như sau:

1. CB-GV-NV và học sinh – nghỉ Tết Dương lịch vào Chủ nhật, ngày 01 tháng

01 năm 2023 và thứ Hai ngày 02 tháng 01 năm 2023 (trong đó thứ Hai là ngày nghỉ bù do

ngày lễ là ngày nghỉ hàng tuần).

2. CB-GV-NV và học sinh quay trở lại trường tiếp tục công tác, giảng dạy, học

tập từ thứ Ba ngày 03 tháng 01 năm 2023.

                                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                                TRẦN THỊ BÍCH